

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลช่องแค อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕ เมตร พร้อมเทพื้น คสล. ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลช่องแค
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๗๙,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สังวร
 - ๖.๒ นายเสนีย์ กนกตระกูล
 - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.สมศักดิ์ ช่ออ่อน



รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

องค์การบริหารส่วนตำบลช่องแค

เขต

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านเขาทอง ตำบลช่องแค อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน	297,858.40	1.2726	379,054.60	
2	บ้านประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ปี	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			379,054.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			379,000.00	
	(ตัวอักษร)		(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ว่าที่ ร.ต.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ ช่ออ่อน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายชนภัตสร พิกจิรัฐ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสนีย์ กนกตระกูล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่ายของโครงการ

เขตเทศบาลนครขอนแก่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ดำเนินการ หน้าที่ 2 บ้านเขาทอง ตำบลช่องแค อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์

เพื่อการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องแค

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

แบบ ปจ.ส. ฉบับที่ 1/3

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
I	งานโครงสร้าง								
1.1	ดินขุด + ถมดิน	1	ม ³	-	-	-	-	134.00	
1.2	เสา คสล.สำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.00 ม.	3	ต้น	540.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	1	ม ³	1,289.00	1,289.00	398.00	398.00	1,687.00	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	5.00	ม ³	1,490.00	7,450.00	498.00	2,490.00	9,940.00	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.019	ต้น	-	-	3,300.00	3,362.70	3,362.70	
-	เหล็ก DB Ø 12 mm.	0.050	ต้น	19,149.53	957.48	-	-	957.48	
-	เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.070	ต้น	18,288.32	1,280.18	-	-	1,280.18	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	2	ก.ก.	26.64	53.28	-	-	53.28	
1.7	งานไม้แบบ	12	ม ²	280.00	3,360.00	133.00	1,596.00	4,956.00	
1.8	งานโครงหลังคา	270	กก	-	-	10.00	2,700.00	2,700.00	
1.9	C-100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	7	เส้น	371.50	2,600.50	-	-	2,600.50	
1.10	C-75 x 45 x 15 x 2.3 mm.	5	เส้น	493.00	2,465.00	-	-	2,465.00	
1.11	งานมุงหลังคา	24	ม ²	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
1.12	เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	12	ม.	200.00	2,400.00	73.00	876.00	3,276.00	
1.13	แผ่นเมทัลชีทพร้อมอุปกรณ์	24	ม ²	110.00	2,640.00	-	-	2,640.00	

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่ายของโครงการ

สภามหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

แผนปฏิบัติการ หน้าที่ 2 ข้ามทางของ ตำบลช่องแคบ อำเภอตากใต้ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แผนการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องแคบ

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

นายวิชาญ นิลรัตน์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.2.1 งานก่อสร้างอิฐบ่อหนู	18	ม ²	187.00	3,366.00	89.00	1,602.00	4,968.00	
	2.2.2 งานก่อผนังคอนกรีตบล็อกระบายอากาศ	4	ม ²	104.00	416.00	80.00	320.00	736.00	
	2.2.3 งานผนังฉาบเรียบ	35	ม ²	45.00	1,575.00	82.00	2,870.00	4,445.00	
	2.2.7 ประตูลูกเหล็กถาวร	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
4	งานเสริมพื้น คสล.เดิม								
	3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.67	ม ³	1,490.00	9,938.30	498.00	3,321.66	13,259.96	
	3.3 เหล็กตะแกรงสำหรับปูขนาด 0.20x0.20 ม.	56.00	ม ²	30.00	1,680.00	5.00	280.00	1,960.00	
	2.2.5 พื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	56	ม ²	300.00	16,800.00	158.00	8,848.00	25,648.00	
	2.2.6 งานฝ้าเพดานยิปซัมหนา 9 มม.	56	ม ²	220.00	12,320.00	75.00	4,200.00	16,520.00	
4	งานทาสี								
	4.1 สีน้ำ	70	ม ³	39.00	2,730.00	30.00	2,100.00	4,830.00	
	4.2 สีน้ำมัน	10	ม ³	47.00	470.00	38.00	380.00	850.00	
5	งานลาน คสล.								
	5.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิม	410	ม ³	-	-	8.28	3,394.80	3,394.80	
	5.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	61.50	ม ³	1,490.00	91,635.00	498.00	30,627.00	122,262.00	
	รวมทั้งหมด	21.00	ม ³	362.00	7,602.00	99.00	2,079.00	9,681.00	

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่ายขุดลอกการ

กรมชลประทาน กรุงเทพมหานคร

แผนปฏิบัติการ หมู่ที่ 2 บ้านเขาทอง ตำบลช่องแคบ อำเภอตากใต้ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แผนการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องแคบ

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
5	5.4 หินกลุ่ก	62.00	ม ³	207.00	12,834.00	8.00	496.00	13,330.00
	5.5 เหล็กตะแกรงสำหรับปูขนาด 0.20x0.20 ม.	410.00	ม ²	30.00	12,300.00	5.00	2,050.00	14,350.00
	5.6 พื้นผิวขัดเรียบ	410	ม ²	-	-	30.00	12,300.00	12,300.00
	งาน ไฟฟ้า							
	6.1 สาย VAF 2 ขนาด 2.5 ตร.มม.	30	ม.	22.14	664.20	7.00	210.00	874.20
	6.2 สาย VAF 2 ขนาด 1.5 ตร.มม.	30	ม.	13.71	411.30	5.00	150.00	561.30
6	6.3 วงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 w	3	ชุด	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00
	6.4 สวิตช์ไฟฟ้าตัวรับ	3	ชุด	50.00	150.00	-	-	150.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							297,858.40
	ค่า F =	1.2726						379,054.60
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย					379,054.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							379,000.00
	ปลัดเทศบาลฯ ลงมือ							379,000.00

(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งสิ้น